[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от  10.01.2022                                                                                                        №1/1
Ставрово
О внесении  изменений в решение
Совета народных депутатов поселка
Ставрово от 17.12.2021 № 13/74
«О программе приватизации

муниципального имущества

поселка Ставрово на 2022 год и

основные направления приватизации

муниципального имущества

на 2022-2024 годы

   Рассмотрев представление главы администрации поселка Ставрово по внесению  изменений  в Программу приватизации муниципального имущества на 2022 год и  основные направления приватизации муниципального имущества на 2022 - 2024 годы, руководствуясь пунктом 3.1 Программы приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2021 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2021 -2023 годы, утвержденной решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 17.12.2021г. № 13/74 «О программе приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2022 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы», статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л:
        1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 17.12.2021г. № 13/74 «О программе приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2022 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы»:

1.1. подраздел «Движимое имущество» раздела 7 Программы дополнить следующими объектами:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер

(для недвижимого имущества)
	Назначение имущества

	Движимое имущество

	…

	62.
	Трактор МТЗ-80.1,
год выпуска 1995,
заводской номер машины (рамы): 931788,
двигатель №:294368,

коробка передач №: 845765, основной ведущий мост №: 154355, цвет: красный,

вид движителя: колесный, предприятие-изготовитель: Минский тракторный завод им.Ленина
	Владимирская область, Собинский район, п. Ставрово, ул.Советская, д.46а
	-
	иное имущество

	63
	Универсально-пропашной колесный трактор ЛТЗ-60АБ-10,

год выпуска: 2009,

заводской номер машины (рамы): 004955;
двигатель №: 425863;
коробка передач №: 1342623; основной ведущий мост(мосты) №1342623, 820284;
цвет черно-красный;
вид движителя: колесный; мощность двигателя, кВт(л.с.) 42,3(57,5);
предприятие-изготовитель:

ОАО «Липецкий трактор»
	Владимирская область, Собинский район, п. Ставрово, ул.Советская, д.46а
	-
	иное имущество

	…

   2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru, на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов.
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов